
Zarządzenie Nr  94/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie  informacji o środkach finansowych  przeznaczonych  w budżecie Gminy Ostrów 

Wielkopolski dla  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2020 rok. 

 

       Na podstawie art. 257 § 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Środki finansowe określone w dziale 852, 855 w budżecie Gminy Ostrów 

Wielkopolski przeznaczone na działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                           

w Ostrowie Wielkopolskim w 2020 roku, wynoszą: 

1. Plan wydatków ogółem   - 30.547.498,50 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia 

2. Plan wpłat do budżetu gminy - 26.700,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 94/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 czerwca 2020 r.  

 

W związku Uchwałą Nr XX/194/2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  z dnia 25 

czerwca 2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 91/2020 r. z dnia 26 czerwca  2020  w sprawie zmian                        

w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2020 rok, przekazuje się informację                              

o planowanych środkach finansowych dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                        

w Ostrowie Wielkopolskim. 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk   

  

 

 

 

 


